Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 587.513.658

Página 1 de 1

EDITAL 34/2017

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE EDMAR PEDRO DA SILVA e MARCIA APARECIDA
DA SILVA - PRAZO: 5 DIAS

AUTOS: 0029984-54.2009.8.16.0014

NATUREZA: AÇÃO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE PROMESSA DE COMPRA
E VENDA C/C REINTEGRAÇÃO DE POSSE

REQUERENTE: COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA - COHAB-LD

REQUERIDO: EDGAR WOLCOW RICARDO

O Doutor Emil Tomás Gonçalves, Juiz de Direito da Segunda Vara da Fazenda Pública da
Comarca de Londrina, Paraná, nos termos do artigo 94 da Lei nº 8.078/90, e com fulcro no
inciso III do art. 485 do Código de Processo Civil, FAZ SABER aos que o presente edital de
INTIMAÇÃO dos requeridos EDMAR PEDRO DA SILVA e MARCIA APARECIDA DA
SILVA para, no prazo de 05 (cinco) dias, dirigir-se a essa secretaria (AVENIDA DUQUE
DE CAXIAS,689, 6º ANDAR) para efetuar o pagamento das custas do processo em epígrafe.
Ressalta-se que as custas processuais indicadas deverão ser acrescidas do valor referente à
expedição do presente (R$ 13,13). ADVERTÊNCIA: O não pagamento dos valores importa
em emissão de certidão de crédito judicial a ser encaminhada a protesto e lançamento em
dívida ativa - na forma prevista nos artigos 847 a 858 do Código de Normas do Foro
Extrajudicial -, sem prejuízo da inclusão do nome do devedor nos órgãos de proteção ao crédito
(SPC/SERASA). OBSERVAÇÃO: A(s) guia(s) a ser(em) paga(s) pode(m) ser encontrada(s)
dentro do processo digital no ambiente do Sistema PROJUDI em "Guias Vinculadas". NADA
MAIS. Dado e passado nesta cidade e comarca de Londrina, Estado do Paraná, aos 25 de
outubro de 2017. Eu, Mariana Garcia Niclewicz, técnica judiciária, o digitei.

(Assinado Digitalmente)

MARIANA GARCIA NICLEWICZ

Supervisora de Secretaria

(Subscrição autorizada pelo MM. Juiz de Direito - Portaria nº 03/2012)

		2017-10-25T17:50:14-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal